CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 15 de maio de 2024.

Ofício Nº 111/2024

SenhorPrefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas,
discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 14 de maio de 2024, sendo:

PROJETO DE LEI:

Projeto de Lei Nº 7921/2024| DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO: AVENIDA
JOSÉ CUSTÓDIO TOLEDONETO (*1935 +2022).

Projeto de Lei Nº 7922/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO: AVENIDA
GENESIA DE SOUZA TOLEDO (*1938 +2022).

Projeto de Lei Nº 7929/2024 ALTERA O ARTIGO 1º DA LEI Nº 6.655, DE 1º DE JULHO DE 2022, QUE
"DECLARA UTILIDADEPUBLICA MUNICIPALO “ROTARYCLUB POUSO ALEGRE SUL”.

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Edson: - Nº 597/2024 - Nº 596/2024 - Nº 595/2024 - Nº 594/2024 - Nº 588/2024 - Nº 584/2024 - Nº
583/2024 - Nº 582/2024 - Nº 581/2024 - Nº 580/2024 - Nº 578/2024 - Nº 577/2024 - Nº 576/2024 - Nº 575/2024 - Nº
574/2024 - Nº 573/2024 - Nº 572/2024 - Nº 571/2024 - Nº 570/2024 - Nº 569/2024 - Nº 568/2024 - Nº 567/2024 - Nº
566/2024 - Nº 565/2024 - Nº 559/2024 - Nº 558/2024 - Nº 557/2024 - Nº 556/2024 - Nº 555/2024 - Nº 554/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 604/2024 - Nº 603/2024 - Nº 602/2024 - Nº 601/2024 - Nº 600/2024 - Nº 585/2024.

Vereador Hélio Carlos de Oliveira: - Nº 587/2024 - Nº 586/2024.

Vereador Leandro Morais: - Nº 564/2024 - Nº 563/2024 - Nº 562/2024 - Nº 561/2024 - Nº 560/2024.

Vereador Odair Quincote: - Nº 599/2024 - Nº 598/2024 - Nº 593/2024 - Nº 592/2024 - Nº 591/2024 - Nº 590/2024 - Nº
589/2024.

Vereador Reverendo Dionísio Pereira: - Nº 579/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-medo ensejo para expressar

elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,  ,/,.
4 -

Luiz Guilherme: Ribeiro da Cruz

AnalistaLegislativo

A Sua Excelênciao Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3428-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br